Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                    р.п.Токарёвка                                      № 696

Об утверждении Перечня муниципального имущества Токарёвского района

Тамбовской области, предназначенного для передачи в пользование социально

ориентированным некоммерческим организациям в целях оказания им

имущественной поддержки

В соответствии со статьей 31.1 Федеральным законом от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация Токарёвского

района постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Токарёвского района

Тамбовской области, предназначенного для передачи в пользование социально

ориентированным некоммерческим организациям, в целях оказания им

имущественной поддержки, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации

Тамбовской области www.top68.ru и разместить на официальном сайте

администрации района в сети Интернет www.tokarevka-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.В. Жукова.

Глава администрации района В.Н.Айдаров

http://internet.garant.ru/document?id=10005879&sub=0

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                       к постановлению администрации района

         от 29.12.2017 № 696

Перечень

муниципального имущества Токарёвского района  Тамбовской области, предназначенного для передачи в пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям, в целях оказания им имущественной поддержки

Наименование объекта Адрес объекта Общая

площадь

(кв. м.)

Информация о

зарегистрированных правах

на объект недвижимости

(реквизиты свидетельства о

государственной регистрации

права)

Информация

о земельном

участке,

находящемся

под объектом

(площадь

кв. м.,

кадастровый

номер)

Дата ввода

в

эксплуатац

ию

(год

постройки)

Балансовая

стоимость

объекта

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

Часть помещения № 6,

назначение: нежилое, общая

площадь-387,3 кв.м.,

этажность-1, 2.

Кадастровый номер

68:21:0101001:2950

Тамбовская область,

 рп Токарёвка,

ул.Маяковского,д.2,п

ом.6

10,9 Свидетельство о

государственной регистрации

права от 10.11.2014г

68АБ 908701.

 Запись регистрации

№68-68-21/005/2014-515

 1975 149005,03

Часть помещение №2,

назначение : нежилое

помещение,  общая площадь-

267,9 кв., этаж 1

Кадастровый номер

68:21:0101055:54

Тамбовская область,

 рп Токарёвка,

пр-т Революции,

д.47,пом.2.

38,3 Выписка из единого

государственного реестра

прав на недвижимое

имущество и сделок с ним,

 Запись регистрации

№68-68/005-68/005/294/2016-

980/1

 1912 520300

Заместитель главы администрации района                                                                                      А.В. Жуков